
Penthouse Duplex na prodej v Estepona, Estepona 3 850 000 €
Reference: R4731871  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Build Size: 236m  Terrace: 170m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Estepona

Nemůžete si nevšimnout, že vás tyto 360stupňové výhledy, jedinečný dvoupodlažní penthouse, který je jediný svého
druhu se 6 ložnicemi a kompletně přední linií se 2 soukromými bazény (jedním vyhřívaným). 

Pokud potřebujete 6 lůžek pak It&apos;s perfektní, pokud dáváte přednost pronájmu vrá?t skvělé nebo možná chcete
kancelář nebo herna nebo obojí. 

Nemovitost se prodává zařízená a těží ze 3 garáží a 2 skladů a komunita je dobře obsluhována posilovnou / lázněmi /
pádlovým tenisem / skladem Sup, stejně jako báječnou plážovou restaurací. 

Bahia del la Plata Estepona je exkluzivní rezidenční výstavba zasazená do malebného pobřežního města Estepona, které
se nachází na proslulém španělském pobřeží Costa del Sol. Tato luxusní komunita je proslulá svými nádhernými
nemovitostmi na pláži, které obyvatelům nabízejí panorama?cký výhled na Středozemní moře a přímý přístup k
nedotčeným písečným plážím. 

Výstavba zahrnuje kolekci moderních, elegantně navržených apartmánů a penthousů, které se vyznačují prostornými
dispozicemi, vysoce kvalitními povrchovými úpravami a rozsáhlými terasami. Každá jednotka je promyšleně vytvořena
tak, aby maximalizovala přirozené světlo a poskytovala bezproblémový zážitek z bydlení uvnitř i venku. 

Bahia del la Plata Estepona se může pochlubit řadou prvotřídních zařízení navržených pro zlepšení životního stylu svých
obyvatel. Patří k nim krásně upravené zahrady, několik bazénů, nejmodernější fitness centrum a relaxační lázeňská
zóna. Komunita také zajišťuje vysokou úroveň bezpečnosti a soukromí díky vstupním branám a 24hodinovému dohledu.

Obyvatelé se nacházejí jen několik minut od pulzujícího centra města Estepona a mohou se těšit na snadný přístup k
řadě místních zajímavosJ, včetně gurmánských restaurací, bu?ků a kulturních památek. Kromě toho se zástavba
nachází v blízkos? několika golfových hřišť a přístavů, což z ní činí ideální volbu pro ty, kteří oceňují venkovní ak?vity a
středomořský životní styl. 

Bahia del la Plata Estepona v sobě spojuje moderní luxus s kouzlem pobřežního bydlení a nabízí tak jedinečný zážitek z
bydlení v jedné z nejžádanějších lokalit Španělska. 

Laguna Village Estepona je luxusní mul?funkční komerční a rekreační komplex nacházející se na krásném pobřeží
španělské Estepony. Laguna Village je známá svou luxusní atmosférou a rozmanitou nabídkou a představuje elegantní
místo pro nakupování, stravování a relaxaci. 

Bu?ky a obchody: V Laguna Village se nachází řada špičkových bu?ků a obchodů, které nabízejí vše od módy a doplňků
až po bytové dekorace. Návštěvníci si mohou prohlédnout exkluzivní značky a jedinečné zboží ve stylovém prostředí
pod širým nebem. 
Restaurace a kavárny: V komplexu se nachází řada restaurací, od neformálních kaváren na pláži až po restaurace s
vynikající kuchyní. Návštěvníci si mohou vychutnat rozmanité kulinářské zážitky s nádherným výhledem na
Středozemní moře. 

Estepona, malebné městečko na španělském pobřeží Costa del Sol, je proslulé kombinací tradičního andaluského šarmu
a moderního vybavení. Estepona se rozkládá mezi Středozemním mořem a pohořím Sierra Bermeja a nabízí úchvatné
přírodní scenérie s více než 20 km písečných pláží, pulzujícím životem v přístavu a kulisou svěží hornaté krajiny. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



Staré město Estepony je bludištěm dlážděných uliček, které zdobí bělostné domy, barevné kvě?náče a živá náměsJ. Ke
kulturnímu bohatství města přispívají památky jako kostel Los Remedios, botanická zahrada Orchidarium a nástěnné
malby, které tvoří pouliční umělecký projekt. Každodenní život ve městě je prodchnut tradiční španělskou kulturou,
která se odráží v místních trzích, tapas barech a každoročních festivalech.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Tělocvična 
Pádlo tenis 
Pokoj 
Domotics 
Restaurace na místě 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 
Pláž 

Nastavení 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 
Více než jeden 

Kategorie 
Beachfront 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Penthouse Duplex na prodej v Estepona, Estepona
	3 850 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


